
Bekanntmachung vergebener Aufträge

Bitte wählen Sie, ob die folgenden Informationen an das Amtsblatt der EU übermittelt
werden sollen:

Soll der Wert des Auftrags angegeben
werden?

[ ] Ja
[X] Nein

Sollen alternativ der höchste und der
niedrigste Angebotspreis angegeben
werden?

[ ] Ja
[X] Nein

Soll der Schätzwert angegeben werden? [ ] Ja
[X] Nein

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

I.1) Name und Adressen

Offizielle Bezeichnung: Stadt Hameln

Nationale Identifikationsnummer: (falls
zutreffend)

.....................................................................................................

Postanschrift: Rathausplatz 1

Postleitzahl: 31785

Ort: Hameln

Land: Deutschland

NUTS-Code: DE923

Kontaktstelle(n): Stadt Hameln - Zentrale Vergabestelle -

Telefon: +49 51512023215

Fax: +49 51512021569

E-Mail: vergabestelle@hameln.de

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 1 / 22



Internet-Adresse(n)

Hauptadresse: (URL) www.hameln.de/aktuelleausschreibungen

Adresse des Beschafferprofils: (URL) www.hameln.de/aktuelleausschreibungen

I.2) Gemeinsame Beschaffung

[ ] Der Auftrag betrifft eine gemeinsame Beschaffung

[ ] Der Auftrag wird von einer zentralen Beschaffungsstelle vergeben

I.4) Art des öffentlichen Auftraggebers

[ ] Ministerium oder sonstige zentral- oder bundesstaatliche
Behörde einschließlich regionaler oder lokaler Unterabteilungen

[ ] Agentur/Amt auf zentral- oder bundesstaatlicher Ebene
[X] Regional- oder Kommunalbehörde
[ ] Agentur/Amt auf regionaler oder lokaler Ebene
[ ] Einrichtung des öffentlichen Rechts
[ ] Europäische Institution/Agentur oder internationale

Organisation
[ ] Andere

I.5) Haupttätigkeit(en)

[X] Allgemeine öffentliche Verwaltung
[ ] Verteidigung
[ ] Öffentliche Sicherheit und Ordnung
[ ] Umwelt
[ ] Wirtschaft und Finanzen
[ ] Gesundheit
[ ] Wohnungswesen und kommunale Einrichtungen
[ ] Sozialwesen
[ ] Freizeit, Kultur und Religion
[ ] Bildung
[ ] Andere Tätigkeit

Abschnitt II: Gegenstand

II.1) Umfang der Beschaffung

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 2 / 22



II.1.1) Bezeichnung des Auftrags

Herstellung und Lieferung der Mittagsverpflegung für
Kindergarten- u. Schulkinder

Referenznummer der Bekanntmachung: S-HAMELN-2023-0033

II.1.2) CPV-Code Hauptteil

55524000-9

II.1.3) Art des Auftrags

[ ] Lieferauftrag
[X] Dienstleistungen

II.1.4) Kurze Beschreibung

Herstellung und Lieferung der Mittagsverpflegung
(Warmverpflegung) für Kindergarten- u. Schulkinder für den
Zeitraum vom 01.08.2023 bis 31.07.2025

II.1.6) Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose [X] Ja
[ ] Nein

II.1.7) Gesamtwert der Beschaffung

(Bei Rahmenvereinbarungen – maximaler Gesamtwert über die Gesamtlaufzeit)
(Bei dynamischen Beschaffungssystemen – Wert des Auftrags/der Aufträge, der/die nicht in bisherigen
Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))
(Bei Aufträgen innerhalb von Rahmenvereinbarungen, sofern erforderlich – Wert des Auftrags/der Aufträge,
der/die nicht in bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))

II.2) Beschreibung

II.2.1) Bezeichnung des Auftrags:

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 3 / 22



Nb GS Hohes Feld, NB GS Sünteltal, NB GS Basbergschule

Los-Nr. 1

II.2.2) Weitere(r) CPV-Code(s)

CPV-Code Hauptteil: 55524000-9

II.2.3) Erfüllungsort

NUTS-Code DE923

Hauptort der Ausführung: NB Grundschule Hohes Feld I und II, Bertholdsweg 3, 31787
Hameln
NB Grundschule Hohes Feld III, Senator-Ebenbach-Weg 6,
31787 Hameln
NB Grundschule Sünteltal I und II, Diesterwegstr. 1, 31787
Hameln
NB Grundschule Basberg I und II, Adalbert-Stifter-Weg 5,
31787 Hameln

II.2.4) Beschreibung der Beschaffung

Herstellung und Lieferung von ca. 37.800 kindgerechten
Portionen.

(Art und Umfang der Bauarbeiten, Lieferungen oder Dienstleistungen bzw. Angabe der Bedürfnisse und
Anforderungen)

II.2.5) Zuschlagskriterien

[X] Qualitätskriterium

Name: Gewichtung:

Flexibilität 20

Menüzyklus 10

Nachlieferung 10

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 4 / 22



[ ] Kostenkriterium
[X] Preis

Gewichtung: 60

II.2.11) Angaben zu Optionen

Optionen [ ] Ja
[X] Nein

II.2.13) Angaben zu Mitteln der Europäischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem
Vorhaben und/oder Programm, das aus
Mitteln der EU finanziert wird

[ ] Ja
[X] Nein

II.2.14) Zusätzliche Angaben

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

II.2) Beschreibung

II.2.1) Bezeichnung des Auftrags:

NB GS Klein Berkel, NB GS Wangelist

Los-Nr. 2

II.2.2) Weitere(r) CPV-Code(s)

CPV-Code Hauptteil: 55524000-9

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 5 / 22



II.2.3) Erfüllungsort

NUTS-Code DE923

Hauptort der Ausführung: NB Grundschule Klein Berkel I bis III, Schulstr. 5, 31789
Hameln
NB Grundschule Wangelist I und II, Quastweg 4, 31789 Hameln

II.2.4) Beschreibung der Beschaffung

Herstellung und Lieferung von ca. 27.000 kindgerechten
Portionen.

(Art und Umfang der Bauarbeiten, Lieferungen oder Dienstleistungen bzw. Angabe der Bedürfnisse und
Anforderungen)

II.2.5) Zuschlagskriterien

[X] Qualitätskriterium

Name: Gewichtung:

Flexibilität 20

Menüzyklus 10

Nachlieferung 10

[ ] Kostenkriterium
[X] Preis

Gewichtung: 60

II.2.11) Angaben zu Optionen

Optionen [ ] Ja
[X] Nein

II.2.13) Angaben zu Mitteln der Europäischen Union

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 6 / 22



Der Auftrag steht in Verbindung mit einem
Vorhaben und/oder Programm, das aus
Mitteln der EU finanziert wird

[ ] Ja
[X] Nein

II.2.14) Zusätzliche Angaben

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

II.2) Beschreibung

II.2.1) Bezeichnung des Auftrags:

NB GS Rohrsen, NB GS Afferde, NB GS Hastenbeck

Los-Nr. 3

II.2.2) Weitere(r) CPV-Code(s)

CPV-Code Hauptteil: 55524000-9

II.2.3) Erfüllungsort

NUTS-Code DE923

Hauptort der Ausführung: NB Grundschule Rohrsen I und II, Alte Heerstr. 98, 31789
Hameln
NB Grundschule Afferde I bis III, Breslauer Str. 34, 31789
Hameln
NB Grundschule Hastenbeck, Petersburg 29, 31789 Hameln

II.2.4) Beschreibung der Beschaffung

Herstellung und Lieferung von ca. 28.080 kindgerechten
Portionen.

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 7 / 22



(Art und Umfang der Bauarbeiten, Lieferungen oder Dienstleistungen bzw. Angabe der Bedürfnisse und
Anforderungen)

II.2.5) Zuschlagskriterien

[X] Qualitätskriterium

Name: Gewichtung:

Flexibilität 20

Menüzyklus 10

Nachlieferung 10

[ ] Kostenkriterium
[X] Preis

Gewichtung: 60

II.2.11) Angaben zu Optionen

Optionen [ ] Ja
[X] Nein

II.2.13) Angaben zu Mitteln der Europäischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem
Vorhaben und/oder Programm, das aus
Mitteln der EU finanziert wird

[ ] Ja
[X] Nein

II.2.14) Zusätzliche Angaben

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 8 / 22



II.2) Beschreibung

II.2.1) Bezeichnung des Auftrags:

Kita Regenbogenland Hameln

Los-Nr. 4

II.2.2) Weitere(r) CPV-Code(s)

CPV-Code Hauptteil: 55524000-9

II.2.3) Erfüllungsort

NUTS-Code DE923

Hauptort der Ausführung: Kindertagesstätte Regenbogenland,
Domeierstraße 38 + 38A, 31785 Hameln,
Die beiden Gebäude befinden sich auf dem gleichen
Grundstück

II.2.4) Beschreibung der Beschaffung

Herstellung und Lieferung von ca. 26.670 kindgerechten
Portionen

(Art und Umfang der Bauarbeiten, Lieferungen oder Dienstleistungen bzw. Angabe der Bedürfnisse und
Anforderungen)

II.2.5) Zuschlagskriterien

[X] Qualitätskriterium

Name: Gewichtung:

Flexibilität 20

Menüzyklus 10

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 9 / 22



Name: Gewichtung:

Nachlieferung 10

[ ] Kostenkriterium
[X] Preis

Gewichtung: 60

II.2.11) Angaben zu Optionen

Optionen [ ] Ja
[X] Nein

II.2.13) Angaben zu Mitteln der Europäischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem
Vorhaben und/oder Programm, das aus
Mitteln der EU finanziert wird

[ ] Ja
[X] Nein

II.2.14) Zusätzliche Angaben

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1) Beschreibung

IV.1.1) Verfahrensart

Offenes Verfahren

Beschleunigtes Verfahren [ ] Ja
[X] Nein

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 10 / 22



[ ] Auftragsvergabe ohne vorherige Bekanntmachung eines Aufrufs zum Wettbewerb im Amtsblatt
der Europäischen Union

IV.1.3) Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen
Beschaffungssystem

[ ] Die Bekanntmachung betrifft den Abschluss einer Rahmenvereinbarung

IV.1.6) Angaben zur elektronischen Auktion

[ ] Eine elektronische Auktion wurde durchgeführt

IV.1.8) Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)

Der Auftrag fällt unter das
Beschaffungsübereinkommen

[X] Ja
[ ] Nein

IV.2) Verwaltungsangaben

IV.2.1) Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren (falls zutreffend)

Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2023/S 063-185824

(Auswahl aus: Vorinformation; verwendet als Aufruf zum Wettbewerb; Auftragsbekanntmachung; Freiwillige
Ex-ante-Transparenzbekanntmachung)

IV.2.9) Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer
Vorinformation

[ ] Der öffentliche Auftraggeber vergibt keine weiteren Aufträge auf der Grundlage der
vorstehenden Vorinformation

Ein Auftrag/Los Nr. 1 wurde vergeben [X] Ja
[ ] Nein

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 11 / 22



Abschnitt V: Auftragsvergabe - Auftrags-Nr. 1.1 - Los-Nr. 1 - Bezeichnung des
Auftrags: Nb GS Hohes Feld, NB GS Sünteltal, NB GS Basbergschule

V.2) Auftragsvergabe

V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses

23.05.2023

V.2.2) Angaben zu den Angeboten

Anzahl der eingegangenen Angebote: 3

Anzahl der eingegangenen Angebote von
KMU:

3

(KMU – gemäß der Definition in Empfehlung 2003/361/EG der Kommission)

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der elektronisch eingegangenen
Angebote:

3

Der Auftrag wurde an einen
Zusammenschluss aus
Wirtschaftsteilnehmern vergeben

[ ] Ja
[X] Nein

V.2.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der
Zuschlag erteilt wurde

Offizielle Bezeichnung: LKS gGmbH

Nationale Identifikationsnummer: (falls
zutreffend)

.....................................................................................................

Postanschrift: Sachsenstr. 21

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 12 / 22



Postleitzahl: 32756

Ort: Detmold

Land: Deutschland

NUTS-Code: DEA4

Telefon: +49 05231305340

Fax: .....................................................................................................

E-Mail: manfred.krumme@lks.de

Internet-Adresse: (URL) .....................................................................................................

Der Auftragnehmer ist ein KMU [X] Ja
[ ] Nein

V.2.4) Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)

(Bei Rahmenvereinbarungen oder dynamischen Beschaffungssystemen – veranschlagter maximaler
Gesamtwert über die Gesamtlaufzeit dieses Loses)

(Bei Rahmenvereinbarungen – maximaler Gesamtwert für dieses Los)
(Bei dynamischen Beschaffungssystemen – Wert des Auftrags/der Aufträge für dieses Los, der/die nicht in
bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))
(Bei Aufträgen innerhalb von Rahmenvereinbarungen, sofern erforderlich – Wert des Auftrags/der Aufträge für
dieses Los, der/die nicht in bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))

V.2.5) Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

[ ] Es können Unteraufträge vergeben werden

Ein Auftrag/Los Nr. 2 wurde vergeben [X] Ja
[ ] Nein

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 13 / 22



Abschnitt V: Auftragsvergabe - Auftrags-Nr. 2.1 - Los-Nr. 2 - Bezeichnung des
Auftrags: NB GS Klein Berkel, NB GS Wangelist

V.2) Auftragsvergabe

V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses

23.05.2023

V.2.2) Angaben zu den Angeboten

Anzahl der eingegangenen Angebote: 3

Anzahl der eingegangenen Angebote von
KMU:

3

(KMU – gemäß der Definition in Empfehlung 2003/361/EG der Kommission)

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der elektronisch eingegangenen
Angebote:

3

Der Auftrag wurde an einen
Zusammenschluss aus
Wirtschaftsteilnehmern vergeben

[ ] Ja
[X] Nein

V.2.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der
Zuschlag erteilt wurde

Offizielle Bezeichnung: vomfeinsten Catering & Service GmbH

Nationale Identifikationsnummer: (falls
zutreffend)

.....................................................................................................

Postanschrift: Werner-von-Siemens-Str. 7

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 14 / 22



Postleitzahl: 30982

Ort: Pattensen

Land: Deutschland

NUTS-Code: DE929

Telefon: +49 051018570100

Fax: .....................................................................................................

E-Mail: leo.stetten@vfcatering.de

Internet-Adresse: (URL) .....................................................................................................

Der Auftragnehmer ist ein KMU [X] Ja
[ ] Nein

V.2.4) Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)

(Bei Rahmenvereinbarungen oder dynamischen Beschaffungssystemen – veranschlagter maximaler
Gesamtwert über die Gesamtlaufzeit dieses Loses)

(Bei Rahmenvereinbarungen – maximaler Gesamtwert für dieses Los)
(Bei dynamischen Beschaffungssystemen – Wert des Auftrags/der Aufträge für dieses Los, der/die nicht in
bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))
(Bei Aufträgen innerhalb von Rahmenvereinbarungen, sofern erforderlich – Wert des Auftrags/der Aufträge für
dieses Los, der/die nicht in bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))

V.2.5) Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

[ ] Es können Unteraufträge vergeben werden

Ein Auftrag/Los Nr. 3 wurde vergeben [X] Ja
[ ] Nein

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 15 / 22



Abschnitt V: Auftragsvergabe - Auftrags-Nr. 3.1 - Los-Nr. 3 - Bezeichnung des
Auftrags: NB GS Rohrsen, NB GS Afferde, NB GS Hastenbeck

V.2) Auftragsvergabe

V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses

23.05.2023

V.2.2) Angaben zu den Angeboten

Anzahl der eingegangenen Angebote: 3

Anzahl der eingegangenen Angebote von
KMU:

3

(KMU – gemäß der Definition in Empfehlung 2003/361/EG der Kommission)

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der elektronisch eingegangenen
Angebote:

3

Der Auftrag wurde an einen
Zusammenschluss aus
Wirtschaftsteilnehmern vergeben

[ ] Ja
[X] Nein

V.2.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der
Zuschlag erteilt wurde

Offizielle Bezeichnung: LKS gGmbH

Nationale Identifikationsnummer: (falls
zutreffend)

.....................................................................................................

Postanschrift: Sachsenstr. 21

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 16 / 22



Postleitzahl: 32756

Ort: Detmold

Land: Deutschland

NUTS-Code: DEA4

Telefon: +49 05231305340

Fax: .....................................................................................................

E-Mail: manfred.krumme@lks.de

Internet-Adresse: (URL) .....................................................................................................

Der Auftragnehmer ist ein KMU [X] Ja
[ ] Nein

V.2.4) Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)

(Bei Rahmenvereinbarungen oder dynamischen Beschaffungssystemen – veranschlagter maximaler
Gesamtwert über die Gesamtlaufzeit dieses Loses)

(Bei Rahmenvereinbarungen – maximaler Gesamtwert für dieses Los)
(Bei dynamischen Beschaffungssystemen – Wert des Auftrags/der Aufträge für dieses Los, der/die nicht in
bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))
(Bei Aufträgen innerhalb von Rahmenvereinbarungen, sofern erforderlich – Wert des Auftrags/der Aufträge für
dieses Los, der/die nicht in bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))

V.2.5) Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

[ ] Es können Unteraufträge vergeben werden

Ein Auftrag/Los Nr. 4 wurde vergeben [X] Ja
[ ] Nein

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 17 / 22



Abschnitt V: Auftragsvergabe - Auftrags-Nr. 4.1 - Los-Nr. 4 - Bezeichnung des
Auftrags: Kita Regenbogenland Hameln

V.2) Auftragsvergabe

V.2.1) Tag des Vertragsabschlusses

23.05.2023

V.2.2) Angaben zu den Angeboten

Anzahl der eingegangenen Angebote: 3

Anzahl der eingegangenen Angebote von
KMU:

3

(KMU – gemäß der Definition in Empfehlung 2003/361/EG der Kommission)

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der eingegangenen Angebote von
Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten:

0

Anzahl der elektronisch eingegangenen
Angebote:

3

Der Auftrag wurde an einen
Zusammenschluss aus
Wirtschaftsteilnehmern vergeben

[ ] Ja
[X] Nein

V.2.3) Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der
Zuschlag erteilt wurde

Offizielle Bezeichnung: LKS gGmbH

Nationale Identifikationsnummer: (falls
zutreffend)

.....................................................................................................

Postanschrift: Sachsenstr. 21

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 18 / 22



Postleitzahl: 32756

Ort: Detmold

Land: Deutschland

NUTS-Code: DEA4

Telefon: +49 05231305340

Fax: .....................................................................................................

E-Mail: manfred.krumme@lks.de

Internet-Adresse: (URL) .....................................................................................................

Der Auftragnehmer ist ein KMU [X] Ja
[ ] Nein

V.2.4) Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.)

(Bei Rahmenvereinbarungen oder dynamischen Beschaffungssystemen – veranschlagter maximaler
Gesamtwert über die Gesamtlaufzeit dieses Loses)

(Bei Rahmenvereinbarungen – maximaler Gesamtwert für dieses Los)
(Bei dynamischen Beschaffungssystemen – Wert des Auftrags/der Aufträge für dieses Los, der/die nicht in
bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))
(Bei Aufträgen innerhalb von Rahmenvereinbarungen, sofern erforderlich – Wert des Auftrags/der Aufträge für
dieses Los, der/die nicht in bisherigen Bekanntmachungen über die Auftragsvergabe angegeben war(en))

V.2.5) Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

[ ] Es können Unteraufträge vergeben werden

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.3) Zusätzliche Angaben (falls zutreffend)

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 19 / 22



.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

.....................................................................................................

VI.4) Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

VI.4.1) Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für
Wirtschaft, Arbeit, Verkehr und Digitalisierung

Postanschrift: Auf der Hude 2

Postleitzahl: 21339

Ort: Lüneburg

Land: Deutschland

Telefon: +49 413115-3306

Fax: +49 413115-2943

E-Mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de

Internet-Adresse: (URL) https://www.mw.niedersachsen.de/startseite/

VI.4.2) Zuständige Stelle für Schlichtungsverfahren (falls zutreffend)

Offizielle Bezeichnung: .....................................................................................................

Postanschrift: .....................................................................................................

Postleitzahl: .....................................................................................................

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 20 / 22



Ort: .....................................................................................................

Land: .....................................................................................................

Telefon: .....................................................................................................

Fax: .....................................................................................................

E-Mail: .....................................................................................................

Internet-Adresse: (URL) .....................................................................................................

VI.4.3) Einlegung von Rechtsbehelfen

Genaue Angaben zu den Fristen für die
Einlegung von Rechtsbehelfen:

.....................................................................................................

.....................................................................................................

VI.4.4) Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt (falls
zutreffend)

Offizielle Bezeichnung: .....................................................................................................

Postanschrift: .....................................................................................................

Postleitzahl: .....................................................................................................

Ort: .....................................................................................................

Land: .....................................................................................................

Telefon: .....................................................................................................

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 21 / 22



Fax: .....................................................................................................

E-Mail: .....................................................................................................

Internet-Adresse: (URL) .....................................................................................................

Montag, 5. Juni 2023, 08:18
S-HAMELN-2023-0033

Bekanntmachung vergebener Aufträge: 22 / 22


